
 
 

О признании утратившим силу постановления 

Администрации района от19.06.2019 № 615 

«О проведении XIV Межрегионального фестиваля-конкурса песни  

имени Героя Советского Союза Ю.Т. Алашеева «Юловские зори-2019» 

 

 

 В целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с 

действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю: 

 1. Постановление  Администрации  района от 19.06.2019 № 615 «О 

проведении XIV Межрегионального фестиваля-конкурса песни  имени Героя 

Советского Союза Ю.Т. Алашеева «Юловские зори-2019» признать 

утратившим силу. 

 2. Настоящее постановление вступает в силу с после его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

Глава Администрации района                                                     А.И. Макаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Нугаева Наиля Мезитовна 

8(84241)2-57-11 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22 июля   2019  г.                                                                       №744 


